
1 

56139 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
округа от 22 сентября 2022 г.  
№ 1043 «Об утверждении 
Положения о ведомственном 
контроле за соблюдением 
трудового законодательства и 
иных нормативных правовых 
актов, содержащих нормы тру-
дового права, в подведом-
ственных муниципальных орга-
низациях Александровского 
муниципального округа»  

В целях уточнения Положения,   

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение о ведомственном контроле за соблюдением 

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих 

нормы трудового права, в подведомственных муниципальных организациях 

Александровского муниципального округа, утвержденное постановлением 

администрации округа от 22 сентября 2022 г. № 1043, следующие изменения:  

1.1. в пункте 3.4.1 исключить слова «и фактический»;  

1.2. в пункте 3.4.4 после слов «проведения проверки» дополнить словами 

«проверяемый период»;  

1.3. в пункте 4.3.1 исключить слова «и фактический»;  

1.4. в пункте 4.3.3 слова «дата начала» заменить словами «месяц начала»;  

1.5. в пункте 8.2 слова «подписями должностных лиц объекта контроля» 

заменить словами «подписью главы муниципального округа – главы 

администрации Александровского муниципального округа»;  

1.6. приложение 1 к Положению изложить в редакции, согласно 

приложению к настоящему постановлению.  

  

  

    

  

  

  

1453 08.12.2022 



2 

56139 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www. aleksraion.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа               О.Э. Лаврова 



 

 

Приложение к  
постановлению администрации 
Александровского муниципального 
округа  
от 08.12.2022 № 1453 

 

 

ПЛАН 

проведения проверок по осуществлению  ведомственного контроля за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,  

в подведомственных муниципальных организациях Александровского муниципального округа на 

___________год 

 

№ 

п/п 

Наименование 

подведомственной 

организации 

Юридический адрес 

подведомственной 

организации 

Вид 

проверки 

Месяц начала 

проведения 

проверки 

 

Срок 

проведения 

проверки 

(рабочих дней) 

Предмет проверки 

1 2 3 4 5 6 7 

       

       

       
 


